voce “centri fitness” pari a Euro 239,00 (ovvero il valore dell’offerta più economica raccolta in sede di indagine di
mercato)  all’interno  del  “Piano  welfare”,  riconoscendo  ai  dipendenti  la  possibilità  di  utilizzare  servizi  legati  al
benessere  psico-fisico  e  al  fitness  tramite  un  buono  annuale  del  valore  complessivo  di  Euro  239,00
(duecentotrentanove/00); 

VERIFICATO che il costo complessivo dell’affidamento del servizio, nel cui valore deve essere conteggiata la quota
di “buono/voucher” attivata in favore dei dipendenti, in base all’offerta più economica, è pari a Euro 107.847,56
(centosettemilaottocentoquarantasette/56), oltre iva come per legge, per 24 mesi, di cui:

 Euro 60.862,28, oltre Iva come per legge, pari al costo complessivo per l’erogazione del servizio da parte del

Fornitore per i primi 12 mesi, calcolati come di seguito:

◦ Euro 45.276,00 di costi per “buono/voucher welfare” annui, così composti:

[...]

tramite l’attivazione piattaforma (anche in versione App) per la fruizione dei servizi welfare previsti dal ccnl
vigente per Sviluppo Toscana S.p.A.;

 stabilito che il servizio abbia durata di 24 mesi per un importo massimo complessivo pari a Euro 107.846,56
(centosettemilaottocentoquarantasei/56), oltre iva come per legge, fatte salve ipotesi di opzione di cui all ’art.

120, commi 9 e 10;

 autorizzato a  tal  fine  la  relativa  spesa,  dando atto  che ad  essa  si  farà  fronte  con le  risorse  del  bilancio
previsionale 2025 e 2026 per le rispettive quote di competenza;

[...]

DATO  ATTO che  in data  29/05/2025  l’Operatore  Economico  ha  proceduto  all’invio  tramite  Start  della
documentazione  amministrativa  per  la  partecipazione  alla  procedura,  nonché  alla  presentazione  dell’offerta
economica, pari ad Euro 107.846,56 (centosettemilaottocentoquarantasei/56), oltre ad IVA come per legge;

DATO ATTO che a seguito della richiesta sul sistema Start di Regione Toscana, in collegamento con il portale messo
a disposizione dall’Autorità per la Vigilanza sui Lavori Pubblici, è avvenuta l’acquisizione agli atti d'ufficio del codice